

# مردم

ایران مرکزی فب توره ایران

## در آستانه سال ۱۳۲۹

سال ۱۳۲۹ ایران سیه و ما کنون  
 در آستانه سال جدید سال ۱۳۲۹ فروردین  
 دریم. مسولاً تجدید سال به پیشروان  
 راه آزادی ملت فرصت میدهد که نتایج  
 برآوردش گوش و صوابت و دفعه پاییز  
 خود را دور و نه از این جنبش برای  
 ادامه موثر مبارزه بیرونی و داخلی  
 انجام بدهد.

مراسم تجدید سال و ملت مبارز  
 شرایطی برپا میگردد که از اوضاع بی سر  
 و پیکس ایران و دلت و وفات خود  
 و بر سر صدها پیشروان آزادی و استقلال  
 مومن به شرف و جفا و سادگی و اصالت مبار  
 و مشایخه نسبت به حزب توده ایران و  
 سازمانهای مترقی را پیشرویش نشانه  
 نموده است.

معها هر از بهترین مردم این ملت  
 اکنون در تبعید گامها و زعامت های معروف  
 در جبهان میامدل پایش و ستاد ارتش سر  
 میرند. ملت ما از این تشکلات و وفای  
 از اوضاع ایران که به دستور مستقیم استعمار  
 سلطان خارجی انجام میگردد مردمی نشسته  
 و مبارزه سرعت و برشور خود را ادامه  
 داده است.

سال گذشته حزب ما در شرایط محلی  
 و غیر محلی، تشکلات آمیخته خود را  
 به تپه سطح خود بلکه توسعه داد و  
 آرا با تجربه های گرانمایه و پر شمار  
 شد و مردم پر ساخت. چیزی واضح و آشکار  
 گردید که پدیس با همه بودجه و تجهیزات  
 خود حتی با کمک مستشاران تربیت شده  
 و دستگاه مبلر، قادر به متوقف ساختن  
 و حتی تحریف فعالیت های آزادی ما شد  
 ما نیست. روزنامه مردم اکنون ۶ ماه  
 تمام است که ستون اوگان مردم را  
 حلاب مرتباً منتشر میشود. هیچکس

حتی گوش نکریم از افراطی طبقه حاکمه  
 نمیتواند انکار کند که هنوز هم  
 در ایران تنها یک حزب متشکل و  
 نیرومند وجود دارد و آن حزب  
 توده ایران است. حتی مجلس ایران  
 مجبور گشت اقرار کند که بنابر دروسان  
 و تپه سطح منبره نوی تر شمن و چندی تر  
 کنتین حزب ما شده است. این اقرار  
 مجلس سند جالب توجهی است  
 که اعتراضی از دشمن را به شکست  
 معنی خود در مقابل حزب ما  
 بخوبی نشان میدهد.

اصلاً حزب ما در همه جبهه های  
 مبارزه در سال گذشته بنوعی شایسته  
 نشان دادند که باعث تسبی و تمبرود شدن

## انتخابات پر حوادث و سر اسر ز دو خورد تهران

از کاندیدهای معاند دولت و دستگاه  
 حاکم فشار آورده. ظاهر امر نیز  
 بسیار آراست است و بر مردم تهران  
 طبع حاکم دلی برشمن وارنه و جریانی  
 ظاهر بخوان معاندت بسا این دستگاه  
 بوجود آمده است و دستگاه حاکم هم  
 ظاهر بسا آن نهاد بیرونی. با توجه  
 باین مقدمان، اگر جریان ظاهر معاندت  
 موفق شود، میتوان آسرا و مطهر  
 اصحابان و مردم شهر و از مطهر  
 اصحابان و مردم هم میتوان دور خارج  
 آید. روزی در این باب با یکی از دیگر  
 اصحاب معاندت گفتیم:

چین ترتیب انتخابات تهران بدان  
 رفت و آمد و مردم ایران کباب افتد  
 حال دعوا بر سر صندوق نوسازان است  
 همه متعلق آید که از آن صندوقها  
 صندوق طبعی مردم بود. قطره ای  
 صندوق کسری است که مردم تهران این  
 برخاسته و اعتراض و اوبال وادی  
 حمله حاکم مبنی آرا بالا را اصول  
 اینست. این صندوق را باید آتش  
 زد و صندوق آرا جرات نمود و بر  
 آرد این صندوق، ایند ملنگ و منت  
 را اگر کس میخواند، ولی البته معاند  
 حزب رای صندوقهای دیگر هم طبعی  
 است.

دفعه پیش کثیر بود و چون نمایان میشد  
 بیست و هفت بود. این آنکه سر و معانی  
 و باقی میماند. پیش از چند و چهار  
 هر از «توده» تهران پای صندوقها  
 رفت و رای دادند. گروهی اعتراضات  
 آزاد فروغ فد و هاشما که سنگ سخت  
 به ساختمان خود بود، موقع دعوت  
 این بار دیگر در محل فرات آمد،  
 و جوار جویباری باخته دیگر کاندیدا  
 لا اعلان آنها برای خط و حرمت  
 صندوقها شب زنده داری نگردد و بر  
 اینبار در وقت صغری تصاحب میگردد  
 و میمانند که صندوقها برانته و کس  
 خیال و نظیره ندارد.

در ضمن اینکه این سازمانها هم  
 گدانت و درمورد تهران باقی میمانند  
 میروند. کوفتی بسیار جمله که روی  
 «توجه» مردم بر انتخابات که خود  
 و انتخابات تهران و نتیجه حاصل از آن  
 دستاورد یک ملت بیگناهیان را کرده  
 ازین لحاظ عدای مازر بر انتخابات  
 بسا دولت و انتخابات تهران را جبران  
 آرد و افسی مردم طبعی توده و دیگر  
 مطوری از اراسته مردم تهران

انتخابات تهران بالاخره پایان پذیرد  
 و حال که از طرف عوامل انتخاباتی  
 از چند ماه پیش آغاز شده بود تمام  
 این بار جهاو درباره صندوقها از

گفت  
 پیروزیهای انکارناپذیر حزب  
 ما در ادامه مبارزه بر ضد دستگاه  
 حاکمه دلیل بر این است که ما  
 در سال جدید میتوانیم و باید به  
 پیروزیهای درخشان تری نائل  
 آیم و بیش از پیش صفوف خود  
 را فشرده تر و شکستناپذیر تر  
 سازیم.

حزب توده ایران سالروز استقلال  
 کامل به معمول همای های نظیر ۵۰  
 همبوسان حزب و فرزندان خایسته حزب  
 توده ای ما بزرگ جنگی و آنها را  
 پیروزیم.

## جبهه مدافعین صلح

### تحکیم و توسعه می باید

سومین دوره اعلامیه کتبه دانی  
 کتبه جهانی طرفداران صلح هفته  
 گذشته (۱۰ مارس) در استکهلم تشکیل گردید  
 کتبه پیروان اشاعه گزارش از این امر  
 ویراک، و مباحثات و سخنرانیهای پر شور  
 سانه گن ملل مختلف تمسبات نویی  
 منوی توسعه و تشدید مبارزه در راه صلح  
 و اقامت عالی بنظیر شتی سومین نشانه  
 های اتحاد و انسجام جنگ طلبان و ضمیم  
 گدانتی توانا جنگی امپریالیسم اتحاد  
 دور کتبه مسیحین تصمیم گرفت که  
 دومین کتبه جهانی طرفداران صلح  
 را در سه ماهه چهارم سال جاری در ایتالیا  
 تشکیل دهد.

از پایان نخستین کتبه جهانی  
 صلح که در پاریس و براتر برگزار گردید  
 کتبه از یکسان میگردد. همگام در  
 مسیح مدت کوتاه نخست مبارزین راه  
 صلح جهان دامه و نیروی یافته است که  
 تاج «شیر نظیر آرا» یاد سازد.  
 طار و توسعه تشکلات و اشکال تراشی  
 های معامل حاکم کشور های سرمایه  
 داری تنها در عرض سه ماه پیش از سن  
 کتبه، کفران ملل در کشور های  
 مختلف پنج قاره عالم تشکیل گردید و  
 نیروهای دموکرات و مترقی این سالک  
 را در سازمان واحدی بنظیر دفاع از  
 صلح و منهد و متشکلات کتبه دانی  
 هم اکنون باجش های ملی و ششمین  
 های برجسته دموکرات پیش از ستاد  
 کشور گرداگون ارتباط منظم دارد و

کسرت انتخاباتی ایران و اینبار  
 حتی دقیق تنظیم شده بود. برای اینکه  
 متعلق خود پیش از چند روز از این مردم  
 تهران با چین و رات پای صندوقها نشسته  
 و کتبه معنی خود رای دادند. ۱۳۳  
 بود که یک صندوق با ترتیب دیگری  
 فروغ ناخایسته بصندوق صندوقی  
 دیگر و نتیجه «سن از انتخابات» این  
 ستاد را بر مردم متعلق سازد که معنی  
 از کتبه با اعداد و ارقام متعلق مردم تهران  
 حسیم اجس بر سر صندوق  
 نوسازان حربه باشد. در نتیجه حتی  
 انتخابات تهران غیر کف احداث میگردد.  
 حال باید منتظر بود سری دوم این فیلم  
 غیر مناسی هم بزودی بر سر شایقی مردم  
 تهران گذاشته شود و بسکن است در این  
 سری صد و زده ای از «مردم» تهران  
 بخوابن تازه شرکت کند و آرزوستی که  
 توجه قاطع اعلی را جلب گرداند، و  
 مصلحت میجان انگیز نرمانی دست و نه  
 با مردم و افسی تهران با چشم باز منوج  
 این عقبات باشد.

## تجزیه نیروی زحمتکار خیانت به میهن و ملت ایران، خیانت به جبهه صلح و دو کراسی جهانی است

مراعاتاز جبهه صلح و دموکراسی  
 در جهان نیرومندتر میگردد و بیرونی  
 بیشتری پستی می آورد. سراسر  
 مناطق امپریالیستی در مبارزه با آن  
 پهلین اعلازه فروی می یابند. امپریالیسم  
 ۶ درمسه

۶ درمسه

